[image: image1.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 104

Телефон/факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13

ИНН/КПП 5905270972/590501001

Р/с 40703810449090010667 в Ленинском ОСБ 22

Западно-Уральского Банка СБ РФ

К/с 30101810900000000603, БИК 045773603

E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru, WWW.NPSG.RU
                  Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

Протокол  №  04  от « 02 » февраля 2017 г.

заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»
Место проведения: г. Пермь, Советская, 104

Присутствовали:

1. Мехоношин Ю.В. – председатель Правления Ассоциации;

Члены Правления:

2. Нефедов С.А.
3. Телепов В.А.
4. Сулейманов О.Р.

5. Рыбак С.В.

Латыпов Ф.М. – член Ревизионной комиссии

Андреев Н.В. – Президент Ассоциации
Воронцова С.А. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. Утверждение Повестки дня очередного общего собрания членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» 21.03.2017 г.

2. Утверждение списка на исключение из членов Ассоциации, включаемых в бюллетень для голосования на очередном общем собрании членов Ассоциации 21.03.2017 г.

3. Утверждение аудитора для проведения аудиторской проверки за 2016 год.

4. Утверждение делегата на Окружную конференцию саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, по Приволжскому федеральному округу 16.03.2017 в г. Самаре.

5. Отчет Председателя Контрольного комитета Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» о работе за 2016 год.

6. Отчет председателя Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» о работе за 2016 год.

7. Прием в члены Ассоциации и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. Рассмотрен проект Повестки дня очередного общего собрания членов Ассоциации 21.03.2017 г.

Голосовали: ЗА -  5,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД. - 0.

РЕШИЛИ: 1. Утвердить Повестку дня очередного общего собрания членов Ассоциации 21.03.2017 г.
2.  Рассмотрен вопрос о включении в бюллетень для голосования на исключение из членов Ассоциации на очередном общем собрании членов Ассоциации 21.03.2017 г. лиц, имеющих неоднократную длительную задолженность по членским взносам.
Голосовали: ЗА -  5,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД. - 0.

РЕШИЛИ: 2. Включить в бюллетень для голосования на исключение из членов Ассоциации на очередном общем собрании членов Ассоциации 21.03.2017 г. лиц, имеющих задолженность по членским взносам за 2016 год.

3. Рассмотрены предложения по назначению аудитора Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ».

Голосовали: ЗА -  5,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД. - 0.

РЕШИЛИ: 3. Утвердить аудитором Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» ООО «Пермский аудиторский центр», г. Пермь.

4. Рассмотрен вопрос о выдвижении делегата для участия в работе окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, Приволжского федерального округа 16 марта 2017 г. в г. Самаре.

Голосовали: ЗА -  5,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД. - 0.

РЕШИЛИ:  4. Утвердить делегатом на Окружную конференцию саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, Приволжского федерального округа 16 марта 2017 г. в г. Самаре

Андреева Николая Владимировича – Президента Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» с правом решающего голоса.
5. Заслушан отчет Председателя Контрольного комитета Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» Телепова В.А. о работе комитета за 2016 год.
Голосовали: ЗА -  5,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД. - 0.

РЕШИЛИ: 5. Утвердить отчет о работе Контрольного комитета Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» за 2016 год.

6. Заслушан отчет Председателя Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» Сулейманова О.Р. о работе комиссии за 2016 год.

Голосовали: ЗА -  5,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД. - 0.

РЕШИЛИ: 6. Утвердить отчет о работе Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» за 2016 год.

7. Представлены на рассмотрение Решение Контрольного комитета и документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.

Голосовали: ЗА -  5,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД. - 0.

РЕШИЛИ: 7.1. Принять в члены Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» и выдать Свидетельство о допуске к работам:

	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	765
	ООО «ПармаГаз»

	2
	766
	ООО «Инженерные технологии»

7.2. Прекратить действие выданных ранее Свидетельств о допуске к работам и выдать новые взамен предыдущих:
	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	5
	ООО «СТвС-Гидроизоляция» (6)

	2
	32
	ООО «Электропривод» (7)

	3
	34
	ООО «Центр индивидуального строительства» (10)

	4
	58
	ООО «РСК «Римэйк» (8)

	5
	86
	ООО «Глобалинвестрой» (28)

	6
	103
	ООО «СтройЭнергоСервис» (8)

	7
	147
	ООО «Турбосервис» (7)

	8
	191
	ООО «ЭнергоТехнологии» (7)

	9
	278
	ООО «Энергострой» (5)

	10
	302
	ООО «ДИАЛ-МОТОРС» (5)

	11
	328
	ООО «ЭксКом» (4)

	12
	335
	ООО «СК Гарант» (9)

	13
	338
	ООО «Энергокомплекс» (4)

	14
	357
	ООО «СТ-Квадроком» (6)

	15
	381
	ООО «Техносервис-М» (3)

	16
	395
	ООО «НПФ «Чистая вода» (3)

	17
	434
	ООО «Наяда-Прикамье» (3)

	18
	436
	ООО «Отделка» (3)

	19
	465
	ООО «Энерго Система» (4)

	20
	474
	ООО «ПаркМонтаж» (4)

	21
	498
	ООО «ГИД» (3)

	22
	523
	ООО «Электромонтаж» (2)

	23
	554
	ООО «ПФ СМУ №14» (4)

	24
	598
	ООО «Фобос-2» (2)

	25
	604
	ООО «Энергоконтроль» (2)

	26
	607
	ООО «Спика» (3)

	27
	643
	ООО «Теплоэнергетик» (3)

	28
	673
	ООО ПКФ «Гефест-1» (3)

	29
	677
	ООО «Уралхимпромзащита» (2)

Председатель Правления

Ю.В. Мехоношин

Секретарь Правления

С.А. Воронцова